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Nuorisopalvelukokonaisuuden pohjoisen nuorisotyön aluepäällikön 
virkasuhteen täyttäminen

HEL 2024-016574 T 01 01 01 01

Päätösehdotus

Kulttuuri- ja vapaa-ajanlautakunta päättää valita yhteisöpedagogi 
(YAMK) Ilmo Jokisen nuorisopalvelukokonaisuuden pohjoisen nuoriso-
työn aluepäällikön viranhaltijaksi. Virka täytetään erikseen sovittavana 
ajankohtana.

Esittelijän perustelut

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta myönsi 29.8.2024, § 13 eron Heidi 
Hållmanille nuorisopalvelukokonaisuuden pohjoisen nuorisotyön alue-
päällikön virasta 1.1.2025 alkaen. Samalla kulttuuri- ja vapaa-
aikalautakunta kehotti kulttuurin ja vapaa-ajan toimialaa käynnistämään 
viran täyttämiseksi julkisen hakumenettelyn.

Virka tulee avoimeksi 1.1.2025 ja se on julistettu haettavaksi Helsingin 
kaupungin sähköisessä rekrytointijärjestelmässä sekä muissa Helsingin 
kaupungin rekrytointikanavissa 12.9.2024–30.9.2024 työavaimella 
KANSLIA-07-4-24.

Viranhaltijan tehtävänä on nuorisopalvelukokonaisuuden pohjoisen 
nuorisotyön aluepäällikön tehtävät sekä yhteisöjen ja nuorten ryhmien 
kanssa työskentely koko kaupungin tasolla.

Viran kelpoisuusehtona on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, ko-
kemusta johtamistehtävistä, suomen kielen erinomainen suullinen ja 
kirjallinen taito, englannin kielen hyvä suullinen ja kirjallinen taito, sekä 
ruotsin kielen tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito.

Lisäksi hakuilmoituksessa todettiin seuraavaa:

”Tehtävässä menestymistä tukevat syvällinen nuorisotyön tuntemus, 
monimuotoistuvan työyhteisön johtamiskokemus, kyky johtaa tavoitteel-
lisesti, valmentava johtamisote, muutosjohtamisosaaminen, kyky talou-
dellisten resurssien oikeaan kohdentamiseen, erinomaiset vuorovaiku-
tustaidot, toimeenpanokyky, hyvät digitaidot sekä kaupunkiorganisaa-
tion päätöksentekomekanismien tunteminen”

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.
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Rekrytointiprosessi

Määräajassa hakemuksen jätti 74 hakijaa, joista 59 täytti viralle asete-
tut kelpoisuusvaatimukset.

Videohaastatteluun kutsuttiin hakemusten perusteella 14 hakijaa. Vi-
deohaastatteluun kutsuttiin hakijat, joilla oli soveltuva ylempi korkea-
koulututkinto, riittävästi tehtävään soveltuvaa ja ajantasaista hallinto- ja 
esihenkilökokemusta sekä muutoin tehtävän kannalta oleellista työko-
kemusta nuorisopalveluiden hallinnosta sekä nuorisotyön substanssio-
saamista.

Videohaastatteluissa kysyttiin hakijoilta mistä heidän nuorisotyön 
osaamisensa on muodostunut, millaisia johtajia he ovat, mitä kehitty-
miskohtia he tunnistavat itsessään ja mitkä heidän motivaatiotekijänsä 
tätä tehtävää kohtaan ovat. 

Videohaastattelujen perusteella henkilökohtaisiin haastatteluihin 21.–
22.10.2024 kutsuttiin 6 hakijaa. Haastatteluun kutsuttujen valinnassa 
painotettiin erityisesti hakijan kykyä osoittaa laajaa ymmärrystä ja nä-
kemyksellisyyttä aluepäällikön roolista osana nuorisopalveluiden koko-
naisuutta. Lisäksi valinnassa painotettiin sitä, miten hakijoiden johtami-
sosaaminen ja kyky tarkastella asioita laajassa kontekstissa sekä uu-
distuksellinen ote välittyivät vastauksista. Haastatteluihin osallistuivat 
nuorisopalveluiden johtaja Mikko Vatka, henkilöstöpäällikkö Eeva Oi-
nonen ja asiantuntija Anne-Mari Mourukoski.

Haastatteluiden perusteella tilattiin neljästä hakijasta henkilöarviointi, 
jonka suoritti MPS. Henkilöarviointiin kutsuttiin henkilöt, joiden strategi-
sen näkemyksellisyyden sekä johtamis- ja hallintokokemuksen kautta 
hankitun osaamisen arvioitiin tukevan parhaiten juuri nuorisopalvelui-
den toimintojen sekä henkilöstön kehittämistä ja johtamista. 

Henkilöarviointien läpikäyntiin MPS:n edustajan kanssa osallistuivat 
nuorisopalveluiden johtaja Mikko Vatka, henkilöstöpäällikkö Eeva Oi-
nonen sekä asiantuntija Anne-Mari Mourukoski. Henkilöarvioinnin jäl-
keen toiseen haastatteluun kutsuttiin neljä hakijaa. Haastatteluihin osal-
listuivat toimialajohtaja Juha Ahonen, nuorisopalveluiden johtaja Mikko 
Vatka, henkilöstöpäällikkö Eeva Oinonen, asiantuntija Anne-Mari Mou-
rukoski, apulaispormestari Paavo Arhinmäki, sekä kulttuuri- ja vapaa-
aikalautakunnan jäsenet Hilkka Ahde, Heimo Laaksonen ja Nina Mietti-
nen.

Kärkihakijat

Ilmo Jokinen on koulutukseltaan yhteisöpedagogi YAMK (2014) ja suo-
rittanut lisäksi mm. sosiaalikasvattajan, tuotekehittäjän sekä johtamisen 
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erikoisammattitutkinnot. Hän on myös suorittanut mm. viestinnän peru-
sopinnot, Psyko- ja sosiodraaman menetelmäkoulutukset sekä työnoh-
jaajakoulutuksen. Hän on työskennellyt Ehyt ry:ssä osastopäällikkönä 
ja johtoryhmän jäsenenä (10 v 4kk), sekä samassa organisaatiossa ai-
emmin yksikön päällikkönä (2 v 4 kk). Aiemmin hän on työskennellyt 
Elämä on parasta huumetta ry:ssä päällikkönä ja johtoryhmän jäsene-
nä (5 v) sekä projektiasiantuntijana (2 v), Humanistisessa ammattikor-
keakoulussa projektisihteerinä (2 v 3 kk), Helsingin kaupungilla sosiaa-
lityössä johtavana ohjaajana (4 v 11kk) sekä kenttätyöntekijänä (4 v). 
Hänellä on esihenkilökokemusta n. 15 vuotta.

**********

**********

**********

Kaikki kärkihakijat täyttävät viran kelpoisuusvaatimukset. Lisäksi kaikil-
la hakijoilla on riittävästi tehtävässä edellytettävää johtamiskokemusta 
sekä kokemusta nuorisotyöstä sekä hallintotehtävistä. 

Henkilöarvioinnin ja haastattelujen jälkeen suoritetun hakijoiden ansioi-
den kokonaisarvioinnin perusteella esittelijä katsoo, että Ilmo Jokisella 
on parhaat edellytykset nuorisopalveluiden aluepäällikön viran menes-
tykselliseen hoitamiseen.

Hänen valintaansa puoltaa erityisesti pitkä ja laaja kokemus nuoriso-
työn ytimestä erilaisissa rooleissa erilaisilla toimijoilla sekä kyky innos-
taa ja motivoida toiset mukaan arjen työhön sekä muutostilanteissa. 
Jokisen erityisosaamisalue on digitaalinen nuorisotyö, mikä tukee teh-
tävässä onnistumista. Henkilöarviointi tukee valintaa.

Toimivalta

Helsingin kaupungin hallintosäännön (HS 10 luku 1 § 1 mom. 3 kohta) 
mukaan toimialalautakunta päättää toimialan palvelukokonaisuuden 
johtajan suoran alaisen virkaan ottamisesta.

Pöytäkirjanote annetaan tiedoksi virkaan valitulle sekä muille hakijoille 
oikaisuvaatimusohjeineen. Kaikki hakijat ovat antaneet suostumuksen-
sa sähköiseen tiedoksiantoon, joten päätöksen tiedoksianto tehdään 
sähköpostitse rekrytointijärjestelmästä.

Esittelijä
nuorisoasiainjohtaja
Mikko Vatka

Lisätiedot
Mikko Vatka, nuorisoasiainjohtaja, puhelin: 09 310 71252
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